



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                                         |
|----------------------|-----------------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 989 986 589                             |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                            |
| Foretaksnavn:        | SEAFRONT LOGISTICS AS                   |
| Forretningsadresse:  | Lagmannsholmen 7<br>4610 KRISTIANSAND S |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|                                                            |                                    |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Ja                                 |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|                                          |                 |
|------------------------------------------|-----------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Morten Årikstad |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 16.05.2025      |

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2025



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                          | Note | 2024               | 2023               |
|-------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                    |                    |
| Salgsinntekt                                          |      | 143 019 670        | 126 268 752        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 800 837            | 1 211 590          |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>143 820 508</b> | <b>127 480 342</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                    |                    |
| Varekostnad                                           |      | 46 370 173         | 37 767 582         |
| Lønnskostnad                                          | 1    | 41 351 978         | 36 453 261         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    | 1 294 872          | 378 001            |
| Annen driftskostnad                                   | 1    | 46 174 430         | 40 541 633         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>135 191 454</b> | <b>115 140 477</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>8 629 054</b>   | <b>12 339 864</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 127 013            | 263 872            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 115 667            | 126 166            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>242 680</b>     | <b>390 037</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |      | 2 507 887          | 2 238 271          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 162 068            | 183 594            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>2 669 955</b>   | <b>2 421 865</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-2 427 274</b>  | <b>-2 031 828</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>6 201 780</b>   | <b>10 308 037</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 3    | 1 376 709          | 2 314 955          |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                    |                    |



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                      | Note | 2024      | 2023      |
|-----------------------------------|------|-----------|-----------|
| Avsatt til annen egenkapital      |      | 4 825 071 | 7 993 082 |
| Sum overføringer og disponeringer | 4    | 4 825 071 | 7 993 082 |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                                | Note | 2024              | 2023              |
|-------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                        |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                         | 3    | 97 172            | 1 473 881         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |      | <b>97 172</b>     | <b>1 473 881</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom                         | 2    | 684 685           | 125 505           |
| Maskiner og anlegg                                          | 2    | 8 308 170         | 3 758 061         |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 2    | 611 861           | 527 960           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                              | 2, 5 | <b>9 604 716</b>  | <b>4 411 526</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                                 | 6    | 14 000 000        |                   |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 5, 7 | 10 953 469        | 24 534 014        |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 6    | 1 800 000         | 1 800 000         |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 5    |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og andeler                           |      | 10 000            | 10 000            |
| Andre langsiktige fordringer                                |      | 160 000           | 160 000           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |      | <b>26 923 469</b> | <b>26 504 014</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |      | <b>36 625 357</b> | <b>32 389 421</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                         |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                                |      |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning                          |      | 568 490           | 450 264           |
| <b>Sum varer</b>                                            |      | <b>568 490</b>    | <b>450 264</b>    |
| <b>Fordringer</b>                                           |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                             | 5, 7 | 28 058 717        | 11 120 628        |
| Andre kortsiktige fordringer                                | 7    | 5 386 933         | 1 025 901         |
| Konsernfordringer                                           |      | 2 047 251         | 1 750 000         |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |      | <b>35 492 901</b> | <b>13 896 529</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>                  |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                                |      | 2 348 463         | 3 884 195         |



### Balanse

| Beløp i: NOK                            | Note | 2024              | 2023              |
|-----------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende |      | 2 348 463         | 3 884 195         |
| Sum omløpsmidler                        |      | 38 409 854        | 18 230 988        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                    |      | <b>75 035 211</b> | <b>50 620 408</b> |

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

|                                 |   |                |                |
|---------------------------------|---|----------------|----------------|
| Aksjekapital                    | 8 | 100 000        | 100 000        |
| Beholdning av egne aksjer       | 8 |                |                |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |   | <b>100 000</b> | <b>100 000</b> |

##### Opptjent egenkapital

|                                 |  |                   |                   |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital               |  | 18 272 620        | 13 447 549        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |  | <b>18 272 620</b> | <b>13 447 549</b> |

|                        |          |                   |                   |
|------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Sum egenkapital</b> | <b>4</b> | <b>18 372 620</b> | <b>13 547 549</b> |
|------------------------|----------|-------------------|-------------------|

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

|                                   |   |                   |                  |
|-----------------------------------|---|-------------------|------------------|
| Utsatt skatt                      | 3 |                   |                  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |   |                   |                  |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    | 5 | 10 240 000        | 8 700 000        |
| Langsiktig konserngjeld           | 7 | 400 000           | 400 000          |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |   | <b>10 640 000</b> | <b>9 100 000</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |   | <b>10 640 000</b> | <b>9 100 000</b> |

##### Kortsiktig gjeld

|                                |      |            |            |
|--------------------------------|------|------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5    | 5 485 966  | 4 648 980  |
| Leverandørgjeld                | 7    | 20 707 623 | 15 700 421 |
| Betalbar skatt                 | 3    |            |            |
| Skyldig offentlige avgifter    |      | 6 289 343  | 4 558 960  |
| Utbytte                        | 4    |            |            |
| Annen kortsiktig gjeld         | 5, 7 | 13 539 660 | 3 064 499  |



### Balanse

| Beløp i: NOK             | Note | 2024       | 2023       |
|--------------------------|------|------------|------------|
| Sum kortsiktig gjeld     |      | 46 022 592 | 27 972 860 |
| Sum gjeld                |      | 56 662 592 | 37 072 860 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD |      | 75 035 211 | 50 620 408 |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 459592

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 986 589  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SEAFRONT LOGISTICS AS  
Forretningsadresse: Lagmannsholmen 7  
4610 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Årikstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Organisasjonsnr: 989 986 589  
SEAFRONT LOGISTICS AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK                                          | Note | 2024               | 2023               |
|-------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                    |                    |
| Salgsinntekt                                          |      | 143 019 670        | 126 268 752        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 800 837            | 1 211 590          |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>143 820 508</b> | <b>127 480 342</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                    |                    |
| Varekostnad                                           |      | 46 370 173         | 37 767 582         |
| Lønnskostnad                                          | 1    | 41 351 978         | 36 453 261         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    | 1 294 872          | 378 001            |
| Annen driftskostnad                                   | 1    | 46 174 430         | 40 541 633         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>135 191 454</b> | <b>115 140 477</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>8 629 054</b>   | <b>12 339 864</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 127 013            | 263 872            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 115 667            | 126 166            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>242 680</b>     | <b>390 037</b>     |
| Annen rentekostnad                                    |      | 2 507 887          | 2 238 271          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 162 068            | 183 594            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>2 669 955</b>   | <b>2 421 865</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-2 427 274</b>  | <b>-2 031 828</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>6 201 780</b>   | <b>10 308 037</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 3    | 1 376 709          | 2 314 955          |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |      | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |
| <b>Totalresultat</b>                                  |      | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                    |                    |
| Avsatt til annen egenkapital                          |      | 4 825 071          | 7 993 082          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              | 4    | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |



Organisasjonsnr: 989 986 589  
SEAFRONT LOGISTICS AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

|                                   |   |               |                  |
|-----------------------------------|---|---------------|------------------|
| Utsatt skattefordel               | 3 | 97 172        | 1 473 881        |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b> |   | <b>97 172</b> | <b>1 473 881</b> |

##### Varige driftsmidler

|                                        |             |                  |                  |
|----------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Tomter, bygninger o.a.<br>fast eiendom | 2           | 684 685          | 125 505          |
| Maskiner og anlegg                     | 2           | 8 308 170        | 3 758 061        |
| Driftsløsøre, inventar o.<br>a. utstyr | 2           | 611 861          | 527 960          |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         | <b>2, 5</b> | <b>9 604 716</b> | <b>4 411 526</b> |

##### Finansielle anleggsmidler

|                                                                   |      |                   |                   |
|-------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Investerings i datterselskap                                      | 6    | 14 000 000        |                   |
| Lån til foretak i samme<br>konsern                                | 5, 7 | 10 953 469        | 24 534 014        |
| Investeringer i<br>tilknyttet selskap                             | 6    | 1 800 000         | 1 800 000         |
| Lån til tilknyttet<br>selskap og felles<br>kontrollert virksomhet | 5    |                   |                   |
| Investeringer i aksjer og<br>andeler                              |      | 10 000            | 10 000            |
| Andre langsiktige<br>fordringer                                   |      | 160 000           | 160 000           |
| <b>Sum finansielle<br/>anleggsmidler</b>                          |      | <b>26 923 469</b> | <b>26 504 014</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                          |      | <b>36 625 357</b> | <b>32 389 421</b> |

#### Omløpsmidler

##### Varer

|                                       |  |                |                |
|---------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Lager av varer og annen<br>beholdning |  | 568 490        | 450 264        |
| <b>Sum varer</b>                      |  | <b>568 490</b> | <b>450 264</b> |

##### Fordringer

|                                 |      |                   |                   |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer                 | 5, 7 | 28 058 717        | 11 120 628        |
| Andre kortsiktige<br>fordringer | 7    | 5 386 933         | 1 025 901         |
| Konsernfordringer               |      | 2 047 251         | 1 750 000         |
| <b>Sum fordringer</b>           |      | <b>35 492 901</b> | <b>13 896 529</b> |

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

|                                  |  |           |           |
|----------------------------------|--|-----------|-----------|
| Bankinnskudd, kontanter o.<br>l. |  | 2 348 463 | 3 884 195 |
|----------------------------------|--|-----------|-----------|



|                                            |      |            |            |
|--------------------------------------------|------|------------|------------|
| Sum bankinnskudd,<br>kontanter og lignende |      | 2 348 463  | 3 884 195  |
| Sum omløpsmidler                           |      | 38 409 854 | 18 230 988 |
| SUM EIENDELER                              |      | 75 035 211 | 50 620 408 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG<br>GJELD          |      |            |            |
| Egenkapital                                |      |            |            |
| Innskutt egenkapital                       |      |            |            |
| Aksjekapital                               | 8    | 100 000    | 100 000    |
| Beholdning av egne aksjer                  | 8    |            |            |
| Sum innskutt egenkapital                   |      | 100 000    | 100 000    |
| Opptjent egenkapital                       |      |            |            |
| Annen egenkapital                          |      | 18 272 620 | 13 447 549 |
| Sum opptjent egenkapital                   |      | 18 272 620 | 13 447 549 |
| Sum egenkapital                            | 4    | 18 372 620 | 13 547 549 |
| Gjeld                                      |      |            |            |
| Langsiktig gjeld                           |      |            |            |
| Utsatt skatt                               | 3    |            |            |
| Annen langsiktig gjeld                     |      |            |            |
| Gjeld til                                  |      |            |            |
| kredittinstitusjoner                       | 5    | 10 240 000 | 8 700 000  |
| Langsiktig konserngjeld                    | 7    | 400 000    | 400 000    |
| Sum annen langsiktig gjeld                 |      | 10 640 000 | 9 100 000  |
| Sum langsiktig gjeld                       |      | 10 640 000 | 9 100 000  |
| Kortsiktig gjeld                           |      |            |            |
| Gjeld til                                  |      |            |            |
| kredittinstitusjoner                       | 5    | 5 485 966  | 4 648 980  |
| Leverandørgjeld                            | 7    | 20 707 623 | 15 700 421 |
| Betalbar skatt                             | 3    |            |            |
| Skyldig offentlige avgifter                |      | 6 289 343  | 4 558 960  |
| Utbytte                                    | 4    |            |            |
| Annen kortsiktig gjeld                     | 5, 7 | 13 539 660 | 3 064 499  |
| Sum kortsiktig gjeld                       |      | 46 022 592 | 27 972 860 |
| Sum gjeld                                  |      | 56 662 592 | 37 072 860 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD                   |      | 75 035 211 | 50 620 408 |



Organisasjonsnr: 989 986 589  
SEAFRONT LOGISTICS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
42.00

| Sum                      | Beløp                                   |
|--------------------------|-----------------------------------------|
| Balanseført verdi 31.12. | Varige driftsmidler Immaterielle eiend. |

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

|                                   |       |           |
|-----------------------------------|-------|-----------|
| Samlet beløp - tilknyttet selskap | Årets | Fjorårets |
|-----------------------------------|-------|-----------|

|                                        |       |           |
|----------------------------------------|-------|-----------|
| Samlet beløp - foretak i samme konsern | Årets | Fjorårets |
|----------------------------------------|-------|-----------|

|                                        |       |           |
|----------------------------------------|-------|-----------|
| Samlet beløp - foretak i samme konsern | Årets | Fjorårets |
|----------------------------------------|-------|-----------|

|                                              |       |           |
|----------------------------------------------|-------|-----------|
| Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet | Årets | Fjorårets |
|----------------------------------------------|-------|-----------|

|               |       |
|---------------|-------|
| Pantstillelse | Beløp |
|---------------|-------|

|                           |        |           |                  |
|---------------------------|--------|-----------|------------------|
| Beholdning av egne aksjer | Antall | Pålydende | Andel av aksjek. |
|---------------------------|--------|-----------|------------------|



## Årsregnskap 2024 Seafront Logistics AS

Pemso Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-5PTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG

---

Organisasjonsnr: 989 986 589



## Resultatregnskap

### Seafront Logistics AS

| Driftsinntekter og driftskostnader                    | Note | 2024               | 2023               |
|-------------------------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt                                          |      | 143 019 670        | 126 268 752        |
| Annen driftsinntekt                                   |      | 800 837            | 1 211 590          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |      | <b>143 820 508</b> | <b>127 480 342</b> |
| Varekostnad                                           |      | 46 370 173         | 37 767 582         |
| Lønnskostnad                                          | 1    | 41 351 978         | 36 453 261         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2    | 1 294 872          | 378 001            |
| Annen driftskostnad                                   | 1    | 46 174 430         | 40 541 633         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |      | <b>135 191 454</b> | <b>115 140 477</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>8 629 054</b>   | <b>12 339 864</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                    |                    |
| Annen renteinntekt                                    |      | 127 013            | 263 872            |
| Annen finansinntekt                                   |      | 115 667            | 126 166            |
| Annen rentekostnad                                    |      | 2 507 887          | 2 238 271          |
| Annen finanskostnad                                   |      | 162 068            | 183 594            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |      | <b>-2 427 274</b>  | <b>-2 031 828</b>  |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |      | <b>6 201 780</b>   | <b>10 308 037</b>  |
| Skattekostnad på resultat                             | 3    | 1 376 709          | 2 314 955          |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |
| <b>Overføringer</b>                                   |      |                    |                    |
| Avsatt til annen egenkapital                          |      | 4 825 071          | 7 993 082          |
| <b>Sum overføringer</b>                               | 4    | <b>4 825 071</b>   | <b>7 993 082</b>   |

Pemso Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-5PTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



### Balanse

#### Seafront Logistics AS

| Eiendeler                              | Note        | 2024              | 2023              |
|----------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |             |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>          |             |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                    | 3           | 97 172            | 1 473 881         |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>      |             | <b>97 172</b>     | <b>1 473 881</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>             |             |                   |                   |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom    | 2           | 684 685           | 125 505           |
| Maskiner og anlegg                     | 2           | 8 308 170         | 3 758 061         |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr     | 2           | 611 861           | 527 960           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         | <b>2, 5</b> | <b>9 604 716</b>  | <b>4 411 526</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>       |             |                   |                   |
| Investeringer i datterselskap          | 6           | 14 000 000        | 0                 |
| Lån til foretak i samme konsern        | 5, 7        | 10 953 469        | 24 534 014        |
| Investeringer i tilknyttet selskap     | 6           | 1 800 000         | 1 800 000         |
| Investeringer i aksjer og andeler      |             | 10 000            | 10 000            |
| Andre langsiktige fordringer           |             | 160 000           | 160 000           |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |             | <b>26 923 469</b> | <b>26 504 014</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |             | <b>36 625 357</b> | <b>32 389 421</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |             |                   |                   |
| Lager av varer og annen beholdning     |             | 568 490           | 450 264           |
| <b>Sum varer</b>                       |             | <b>568 490</b>    | <b>450 264</b>    |
| <b>Fordringer</b>                      |             |                   |                   |
| Kundefordringer                        | 5, 7        | 28 058 717        | 11 120 628        |
| Andre kortsiktige fordringer           | 7           | 5 386 933         | 1 025 901         |
| Konsernfordringer                      |             | 2 047 251         | 1 750 000         |
| <b>Sum fordringer</b>                  |             | <b>35 492 901</b> | <b>13 896 529</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>     |             |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           |             | 2 348 463         | 3 884 195         |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |             | <b>2 348 463</b>  | <b>3 884 195</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |             | <b>38 409 854</b> | <b>18 230 988</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |             | <b>75 035 211</b> | <b>50 620 408</b> |



### Balanse

#### Seafront Logistics AS

| Egenkapital og gjeld                        | Note | 2024                        | 2023                        |
|---------------------------------------------|------|-----------------------------|-----------------------------|
| <strong>Egenkapital</strong>                |      |                             |                             |
| <strong>Innskutt egenkapital</strong>       |      |                             |                             |
| Aksjekapital                                | 8    | 100 000                     | 100 000                     |
| <strong>Sum innskutt egenkapital</strong>   |      | <strong>100 000</strong>    | <strong>100 000</strong>    |
| <strong>Opptjent egenkapital</strong>       |      |                             |                             |
| Annen egenkapital                           |      | 18 272 620                  | 13 447 549                  |
| <strong>Sum opptjent egenkapital</strong>   |      | <strong>18 272 620</strong> | <strong>13 447 549</strong> |
| <strong>Sum egenkapital</strong>            | 4    | <strong>18 372 620</strong> | <strong>13 547 549</strong> |
| <strong>Gjeld</strong>                      |      |                             |                             |
| <strong>Annen langsiktig gjeld</strong>     |      |                             |                             |
| Langsiktig konserngjeld                     | 7    | 400 000                     | 400 000                     |
| Gjeld til kredittinstitusjoner              | 5    | 10 240 000                  | 8 700 000                   |
| <strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong> |      | <strong>10 640 000</strong> | <strong>9 100 000</strong>  |
| <strong>Kortsiktig gjeld</strong>           |      |                             |                             |
| Gjeld til kredittinstitusjoner              | 5    | 5 485 966                   | 4 648 980                   |
| Leverandørgjeld                             | 7    | 20 707 623                  | 15 700 421                  |
| Skyldig offentlige avgifter                 |      | 6 289 343                   | 4 558 960                   |
| Annen kortsiktig gjeld                      | 5, 7 | 13 539 660                  | 3 064 499                   |
| <strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>       |      | <strong>46 022 592</strong> | <strong>27 972 860</strong> |
| <strong>Sum gjeld</strong>                  |      | <strong>56 662 592</strong> | <strong>37 072 860</strong> |
| <strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>   |      | <strong>75 035 211</strong> | <strong>50 620 408</strong> |

Kristiansand  
Styret i Seafront Logistics AS

Morten Årikstad  
styreleder/ daglig leder

Tommy Årikstad  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/ kortsiktig gjeld skjer til laveste/ høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig når risiko og kontroll er overført til kjøper, som normalt er på leveringstidspunktet for tjenesten/eiendelen.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrasket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Selskapets driftsmidler avskrives over den antatte økonomiske levetid.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

### Datterselskap

Med datterselskap menes et selskap der hvor Seafront Logistics AS har bestemmende innflytelse. Normalt innebærer dette en eierandel på over 50 % hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter.

### Tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap er et selskap hvor selskapet har en betydelig innflytelse. Betydelig innflytelse anses normalt å foreligge når selskapet har mellom 20 og 50 % av stemmeberettiget kapital i et selskap. Selskapets investeringer i tilknyttet selskap vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Slike investeringer nedskrives til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



## Noter til regnskapet 2024

### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

### Konserntilknytning

Seafront Logistics AS inngår i konsern. Selskapet er et datterselskap av Seafront Group AS, og ultimate morselskap er Seafront Holding AS. Seafront Holding AS utarbeider konsernregnskap hvor Seafront Logistics AS er konsolidert inn.

Av denne grunnen og med henvisning til regnskapslovens § 3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap for Seafront Logistics AS.

Konsernregnskap kan fås utlevert på morselskapets adresse: Lagmannsholmen 7, 4610 Kristiansand S.

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-5PTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMMG



### Noter til regnskapet 2024

#### Note 1 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

| Lønnskostnader mm.    | 2024              | 2023              |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn inkl feriepenger | 31 893 091        | 28 651 581        |
| Arbeidsgiveravgift    | 5 292 507         | 4 499 348         |
| Pensjonskostnader     | 3 102 774         | 2 590 997         |
| Andre ytelser         | 1 063 607         | 711 336           |
| <b>Lønnskostnader</b> | <b>41 351 978</b> | <b>36 453 261</b> |
| Antall årsverk        | 42                | 47                |

Daglig leder er ansatt i morselskapet og lønnskostnaden tas der.

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger heller ingen avtaler om bonus, overskuddsdelinger eller lignende til fordel for daglig leder eller styrets leder.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav.

#### Note 2 Varige driftsmidler

|                                                           | Bygninger o.a.<br>fast eiendom | Maskiner og<br>anlegg | Driftsløsøre,<br>inventar o.a.<br>utstyr | Totalt            |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------|------------------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01                                    | 254 505                        | 4 643 321             | 1 965 500                                | <b>6 863 326</b>  |
| Tilgang                                                   | 594 180                        | 4 965 777             | 928 105                                  | <b>6 488 062</b>  |
| Avgang                                                    | 0                              | 0                     | 0                                        | <b>0</b>          |
| <b>Anskaffelseskost 31.12</b>                             | <b>848 685</b>                 | <b>9 609 098</b>      | <b>2 893 605</b>                         | <b>13 351 388</b> |
| Akk. av-/ nedskrivninger 31.12                            | -164 000                       | -1 300 928            | -2 281 744                               | -3 746 672        |
| <b>Balanseført verdi 31.12</b>                            | <b>684 685</b>                 | <b>8 308 170</b>      | <b>611 861</b>                           | <b>9 604 716</b>  |
| <b>Årets avskrivning,<br/>nedskrivning og reversering</b> | 35 000                         | 924 100               | 335 772                                  | <b>1 294 872</b>  |
| Avskrivningsplan                                          | Lineær                         | Lineær                | Lineær                                   |                   |
| Økonomisk levetid                                         | 7-8 år                         | 3-7 år                | 3-10 år                                  |                   |



## Noter til regnskapet 2024

### Note 3 Skatt

| Årets skattekostnad                      | 2024             | 2023             |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                  |                  |
| Betalbar skatt                           | 0                | 0                |
| Endring i utsatt skattefordel            | 1 376 709        | 2 314 955        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>1 376 709</b> | <b>2 314 955</b> |
| Skattepliktig inntekt:                   |                  |                  |
| Resultat før skatt                       | 6 201 780        | 10 308 037       |
| Permanente forskjeller                   | 55 991           | 214 486          |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -257 204         | 7 035            |
| Anvendelse av fremførbart underskudd     | -6 000 567       | -10 529 558      |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Betalbar skatt i balansen:               |                  |                  |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 0                | 0                |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>0</b>         | <b>0</b>         |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                                         | 2024             | 2023              | Endring           |
|-----------------------------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler                     | 1 069 623        | 241 243           | -828 380          |
| Fordringer                              | -100 000         | -100 000          | 0                 |
| Gevinst – og tapskonto                  | 2 284 706        | 2 855 882         | 571 176           |
| <b>Sum</b>                              | <b>3 254 329</b> | <b>2 997 125</b>  | <b>-257 204</b>   |
| Akkumulert fremførbart underskudd       | -3 696 018       | -9 696 585        | -6 000 567        |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-441 689</b>  | <b>-6 699 460</b> | <b>-6 257 771</b> |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>       | <b>-97 172</b>   | <b>-1 473 881</b> | <b>-1 376 710</b> |

### Note 4 Egenkapital

|                             | Aksjekapital   | Annen EK          | Sum               |
|-----------------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital pr 01.01        | 100 000        | 13 447 549        | 13 547 549        |
| Årets resultat              | 0              | 4 825 071         | 4 825 071         |
| <b>Egenkapital pr 31.12</b> | <b>100 000</b> | <b>18 272 620</b> | <b>18 372 620</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



## Noter til regnskapet 2024

### Note 5 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

| Forfall senere enn ett år fra balansedagen | 2024              | 2023              |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lån til andre selskaper i samme konsern    | 10 953 469        | 24 534 014        |
| <b>Sum</b>                                 | <b>10 953 469</b> | <b>24 534 014</b> |

| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 2024             | 2023             |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner               | 3 000 000        | 4 200 000        |
| Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern | 400 000          | 400 000          |
| Annen kortsiktig gjeld                       | 0                | 0                |
| <b>Sum</b>                                   | <b>3 400 000</b> | <b>4 600 000</b> |

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

| Balanseført gjeld sikret ved pant         | 2024              | 2023              |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 10 240 000        | 8 700 000         |
| Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 5 487 865         | 4 648 980         |
| Annen kortsiktig gjeld                    | 0                 | 0                 |
| <b>Sum</b>                                | <b>15 727 865</b> | <b>13 348 980</b> |

| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2024              | 2023              |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Varige driftsmidler                      | 9 604 716         | 4 411 526         |
| Kundefordringer                          | 28 028 717        | 11 090 628        |
| Varelager                                | 568 490           | 450 264           |
| <b>Sum</b>                               | <b>38 201 923</b> | <b>15 952 418</b> |

### Note 6 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet bokført etter ko

| Selskap          | Forretnings-kontor | Eierandel | Stemmeandel | Årets resultat | Egenkapital |
|------------------|--------------------|-----------|-------------|----------------|-------------|
| Norsteve AS      | Oslo               | 100 %     | 100 %       | -2 660 294     | 3 148 027   |
| Sandnes          | Sandnes            | 40 %      | 40 %        | -397 999*      | 1 539 050*  |
| Havneterminal AS |                    |           |             |                |             |

\* Tallene er hentet fra fjorårets regnskap da årets regnskap ikke er avlagt.

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



## Noter til regnskapet 2024

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern, felleskontrollert selskap og tilknyttet selskap

|                         | Kundefordringer  |                  | Andre fordringer  |                   |
|-------------------------|------------------|------------------|-------------------|-------------------|
|                         | 2024             | 2023             | 2024              | 2023              |
| Selskap i samme konsern | 1 103 081        | 0                | 13 000 721        | 26 284 014        |
| Tilknyttet selskap      | 0                | 1 669 118        | 0                 | 0                 |
| <b>Sum</b>              | <b>1 103 081</b> | <b>1 669 118</b> | <b>13 000 721</b> | <b>26 284 014</b> |

|                         | Leverandørgjeld |                  | Annen kortsiktig gjeld |          |
|-------------------------|-----------------|------------------|------------------------|----------|
|                         | 2024            | 2023             | 2024                   | 2023     |
| Selskap i samme konsern | 362 936         | 757 655          | 0                      | 0        |
| Tilknyttet selskap      | 62 345          | 1 617 497        | 0                      | 0        |
| <b>Sum</b>              | <b>425 281</b>  | <b>2 375 152</b> | <b>0</b>               | <b>0</b> |

|                         | Langsiktig gjeld |                |
|-------------------------|------------------|----------------|
|                         | 2024             | 2023           |
| Selskap i samme konsern | 400 000          | 400 000        |
| <b>Sum</b>              | <b>400 000</b>   | <b>400 000</b> |

### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Seafront Logistics AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall     | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 100        | 1 000,0   | 100 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>100</b> |           | <b>100 000</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

|                   | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------|----------|-----------|-------------|
| Seafront Group AS | 100      | 100,0     | 100,0       |

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



## Seafrost Logistics AS Protokoll fra styremøte

**Sted:** Lagmannsholmen 7, Kristiansand  
**Dato:** 15.05.2025

**Til stede:**  
Morten Årikstad, styreleder/ daglig leder  
Tommy Årikstad, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

### Til behandling forelå:

#### 1. Behandling av utkast til årsregnskap og årsberetning for 2024, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på 4 825 071. Utkastet til årsregnskap og årsberetning og ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| Overført til annen egenkapital | 4 825 071        |
| Overført til tidl udekket tap  | 0                |
| Avsatt konsernbidrag           | 0                |
| Mottatt konsernbidrag          | 0                |
| Avsatt utbytte                 | 0                |
| <b>Sum disponert</b>           | <b>4 825 071</b> |

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap og årsberetningen ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

#### 2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det siste året.

#### 3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

#### 4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 15.05.2025 til godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2024 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap, og årsberetningen og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Kristiansand, den 15.05.2025

I styret for Seafrost Logistics AS

\_\_\_\_\_  
Morten Årikstad  
styreleder/ daglig leder

\_\_\_\_\_  
Tommy Årikstad  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



Pemso Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-5PTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



## Seafont Logistics AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

**Sted:** Lagmannsholmen 7, Kristiansand  
**Dato:** 15.05.2025

**Til stede var:**  
Seafont Group AS som eier 100 % representert ved Morten Årikstad

Således var alle aksjene representert.

### Til behandling forelå:

#### 1. Valg av møteleder

Morten Årikstad ble valgt til å lede møtet.

#### 2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

#### 3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Tommy Årikstad (styremedlem) ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

#### 4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet og årsberetningen ble enstemmig godkjent. Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr 4 825 071, i overensstemmelse med styrets forslag.

|                                |                  |
|--------------------------------|------------------|
| Overført til annen egenkapital | 4 825 071        |
| Overført til tidl udekket tap  | 0                |
| Avsatt konsernbidrag           | 0                |
| Mottatt konsernbidrag          | 0                |
| Avsatt utbytte                 | 0                |
| <b>Sum disponert</b>           | <b>4 825 071</b> |

#### 5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

#### 6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

#### 7. Valg av nytt styre

Sttende styret ble gjenvalgt.

Kristiansand, den 15.05.2025

\_\_\_\_\_  
Morten Årikstad  
Møteleder

\_\_\_\_\_  
Tommy Årikstad  
Valgt til å undertegne protokollen

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

**Årikstad, Tommy**

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2992000

IP: 5.83.xxx.xxx

2025-05-16 06:36:52 UTC

 bankID 

**Årikstad, Morten**

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3162919

IP: 5.83.xxx.xxx

2025-05-16 10:48:13 UTC

 bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: X8MD-0Y34L-SPTC4-ZMEK6-TUPRH-ZAMXG

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://eu1.penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS  
Fjellgata 6  
4612 Kristiansand

Til generalforsamlingen i Seafront Logistics AS
